
  

UCHWAŁA NR 1928/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na 

realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2025 roku. 

Na podstawie Art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 4, art. 15 ust. 1, 2a, 2b oraz 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz rozdział VI  

pkt 1 i rozdział XXI Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r., stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 4158), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2025 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


